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Врз основа на член 388 и 390 од Законот за трговски друштва и член 56, 58 и 62 од Стаутот на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, Надзорниот одбор на Банката го објавува следниот  
ЈАВЕН ПОВИК
ДО АКЦИОНЕРИТЕ НА КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје
(дополнување и измена  на  Дневниот ред) 

Се врши дополнување на Дневниот ред од Јавниот повик упатен до акционерите на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје (објавен на ден 20.02.2015 година), за учество на седница на Собранието на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје која ќе се одржи во седиштето на Банката на ул. ул.Филип Втори Македонски број 3, Скопје (Деловен Центар СОРАВИА) на 13.03.2015 година со почеток во 12.00 часот, со вклучување на нови точки, и со тоа ревидираниот Дневен  ред од Јавниот повик гласи:
I . Процедурален дел
1. Отварање на Собранието на Банката

2.    Верификација на Списокот на Присутни акционери

3.    Избор на Претседавач на Собранието

II . Работен дел

4. Одлука за разрешување на член на Одбор за ревизија на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје
5. Одлука за именување на член на Одбор за ревизија на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје
6. Известување за оставка на независен член на Надзорен одбор на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје
7. Одлука за именување на член на Надзорен одбор на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје

8. Разно  

КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје
